



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00076/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABRACADEIRA	UNIDADE	3000	R\$ 0,4600	R\$ 1.380,0000
<p>Marca: PERFIL Fabricante: PERFIL Modelo / Versão: PERFIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira galvanizada com cunha para eletroduto metálico 3/4"</p>					
4	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 248,9900	R\$ 9.959,6000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros</p>					
5	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	50	R\$ 248,9900	R\$ 12.449,5000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor preta, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.</p>					
6	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 248,9900	R\$ 9.959,6000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10mm² vermelho, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.</p>					
7	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 419,8800	R\$ 16.795,2000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.</p>					
10	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	50	R\$ 57,9900	R\$ 2.899,5000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor amarelo, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.</p>					
36	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	1200	R\$ 37,6000	R\$ 45.120,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm² cor preta, peso líquido mínimo 115Kg em cada 100 metros.</p>					
37	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	800	R\$ 28,8800	R\$ 23.104,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm² cor azul, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros.</p>					
38	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	2000	R\$ 33,6400	R\$ 67.280,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm² cor preta, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros.</p>					
41	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	225	R\$ 82,6100	R\$ 18.587,2500
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm² cor preta, peso líquido mínimo 227,2kg em cada 100 metros. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 40.</p>					
42	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	45	R\$ 1.094,3500	R\$ 49.245,7500
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 50 mm², peso líquido mínimo 40Kg em rolo de 100 metros. (COTA PRINCIPAL).</p>					
43	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	15	R\$ 1.094,3500	R\$ 16.415,2500
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 50 mm², peso líquido mínimo 40Kg em rolo de 100 metros. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 42.</p>					
44	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	23	R\$ 1.497,0000	R\$ 34.431,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 70 mm², peso líquido mínimo 59,2Kg em rolo de 100 metros. (COTA PRINCIPAL).</p>					
45	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	7	R\$ 1.497,0000	R\$ 10.479,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 70 mm², peso líquido mínimo 59,2Kg em rolo de 100 metros. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 44.</p>					
48	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	32	R\$ 1.687,0000	R\$ 53.984,0000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm² cor preta, peso líquido mínimo 52,9Kg em rolo de 100 metros</p>					
49	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	30	R\$ 286,6300	R\$ 8.598,9000
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 3 x 2,5 mm² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.</p>					
51	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Unidade	30	R\$ 14,9900	R\$ 449,7000

Marca: TAF				
Fabricante: TAF				
Modelo / Versão: TAF				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 6 disjuntores padrão DIN				
52 CHAVE MAGNÉTICA	Unidade	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: JNG				
Fabricante: JNG				
Modelo / Versão: JNG				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave magnética partida direta 3,0 CV TRIPOLAR				
53 CONDULETE	Unidade	3000	R\$ 3,4400	R\$ 10.320,0000
Marca: TRAMONTINA				
Fabricante: TRAMONTINA				
Modelo / Versão: TRAMONTINA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X - 3/4" (múltiplas saídas), peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.				
54 CONECTOR ELÉTRICO	Unidade	200	R\$ 13,1500	R\$ 2.630,0000
Marca: CONTEL				
Fabricante: CONTEL				
Modelo / Versão: CONTEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de ferro fundido bimetalico 120 mm².				
55 CONECTOR ELÉTRICO	Unidade	300	R\$ 6,2500	R\$ 1.875,0000
Marca: CONTEL				
Fabricante: CONTEL				
Modelo / Versão: CONTEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de ferro fundido bimetalico 50 mm².				
56 CONECTOR ELÉTRICO	Unidade	200	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000
Marca: CONTEL				
Fabricante: CONTEL				
Modelo / Versão: CONTEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector para haste de aterramento				
57 CONJUNTO DE CORRENTE	Metro	100	R\$ 3,8500	R\$ 385,0000
Marca: STARFER				
Fabricante: STARFER				
Modelo / Versão: STARFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente zincada em aço carbono 3,2 mm com elos curtos.				
58 CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	1000	R\$ 3,9000	R\$ 3.900,0000
Marca: ZETONE				
Fabricante: ZETONE				
Modelo / Versão: ZETONE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa 1", parede média para eletroduto				
59 CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	2000	R\$ 2,9000	R\$ 5.800,0000
Marca: ZETONE				
Fabricante: ZETONE				
Modelo / Versão: ZETONE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa 3/4", parede média para eletroduto.				
61 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Unidade	10	R\$ 359,7100	R\$ 3.597,1000
Marca: GE				
Fabricante: GE				
Modelo / Versão: GE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 150 A modelo TJK 426150 (norma CEMIG). Peça para reposição.				
62 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Unidade	10	R\$ 504,8100	R\$ 5.048,1000
Marca: GE				
Fabricante: GE				
Modelo / Versão: GE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 200 A modelo TJK 426200 (norma CEMIG). Peça para reposição.				
63 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Unidade	4	R\$ 845,3800	R\$ 3.381,5200
Marca: GE				
Fabricante: GE				
Modelo / Versão: GE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 250 A modelo TJK-TKMA (norma CEMIG). Peça para reposição.				
68 CANTONEIRA METAL FERROSO	Unidade	100	R\$ 18,6700	R\$ 1.867,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 5/8" x 1/8" (barra com 6m)				
69 CANTONEIRA METAL FERROSO	Unidade	100	R\$ 22,8800	R\$ 2.288,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 7/8 x 1/8 (barra com 6m).				
70 FERRO CHATO	Unidade	100	R\$ 27,1400	R\$ 2.714,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1 1/4" x 3/16" (barra com 6m)				
71 FERRO CHATO	Unidade	100	R\$ 28,9500	R\$ 2.895,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1" x 1/4" (barra com 6m)				
72 FERRO CHATO	Unidade	100	R\$ 15,3800	R\$ 1.538,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1" x 1/8" (barra c/ 6m).				
73 FERRO CHATO	Unidade	100	R\$ 13,5000	R\$ 1.350,0000
Marca: ARCELOR				
Fabricante: ARCELOR				
Modelo / Versão: ARCELOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 5/8" x 3/16" (barra com 6m)				
74 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	Unidade	2800	R\$ 2,7900	R\$ 7.812,0000
Marca: BRASFORT				
Fabricante: BRASFORT				
Modelo / Versão: BRASFORT				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 V, em rolo de 19 mm x 20 m - cor preta				
76 LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	200	R\$ 34,6600	R\$ 6.932,0000
Marca: ECOLUME				
Fabricante: ECOLUME				
Modelo / Versão: ECOLUME				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio 400W/220V alta pressão rosca E - 40.				
77 LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	100	R\$ 32,9000	R\$ 3.290,0000
Marca: LUKMA				
Fabricante: LUKMA				
Modelo / Versão: LUKMA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio alta pressão 250W/220V rosca E - 40.				
78 LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	100	R\$ 29,9900	R\$ 2.999,0000

Marca: ECOLUME					
Fabricante: ECOLUME					
Modelo / Versão: ECOLUME					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 150W/220V rosca E - 27.					
79	LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	100	R\$ 46,9900	R\$ 4.699,0000
Marca: ECOLUME					
Fabricante: ECOLUME					
Modelo / Versão: ECOLUME					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 400W rosca E-40					
81	LUVA CONEXÃO	Unidade	4000	R\$ 1,1200	R\$ 4.480,0000
Marca: MEGA					
Fabricante: MEGA					
Modelo / Versão: MEGA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de encaixe em liga de alumínio (unidute reto) para eletroduto metálico 3/4".					
83	TUBO AÇO	Unidade	300	R\$ 21,5000	R\$ 6.450,0000
Marca: ARCELOR					
Fabricante: ARCELOR					
Modelo / Versão: ARCELOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon 20x20 - Chapa 16, barra de 6m.					
84	TUBO AÇO	Unidade	300	R\$ 26,2000	R\$ 7.860,0000
Marca: ARCELOR					
Fabricante: ARCELOR					
Modelo / Versão: ARCELOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon 20x30 - Chapa 16, barra de 6m.					
85	TUBO AÇO	Unidade	300	R\$ 27,0000	R\$ 8.100,0000
Marca: ARCELOR					
Fabricante: ARCELOR					
Modelo / Versão: ARCELOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon 25x25 - Chapa 16, barra de 6m.					
88	TUBO AÇO	Unidade	800	R\$ 44,2200	R\$ 35.376,0000
Marca: ARCELOR					
Fabricante: ARCELOR					
Modelo / Versão: ARCELOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon 50x30 - Chapa 16, barra de 6m.					
90	REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO	UNIDADE	100	R\$ 57,4900	R\$ 5.749,0000
Marca: ELETRON					
Fabricante: ELETRON					
Modelo / Versão: ELETRON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator vapor de sódio metálico 250Wx220V - externo, alto fator de potência ≥ 90, com ignitor, uso ao tempo.					
91	REFLETOR ILUMINAÇÃO	Unidade	200	R\$ 37,5000	R\$ 7.500,0000
Marca: RCM					
Fabricante: RCM					
Modelo / Versão: RCM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor retângulo para lâmpada vapor metálico 400W rosca E-40					
92	PEÇA/ACESSÓRIO RELÉ	Unidade	300	R\$ 10,8300	R\$ 3.249,0000
Marca: JNG					
Fabricante: JNG					
Modelo / Versão: JNG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé foto elétrico para iluminação bivolt 1000W					
				Total do Fornecedor:	R\$ 537.418,9700
08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75	SELADOR	Galão	500	R\$ 69,0000	R\$ 34.500,0000
Marca: MAZA PRIMER E FUNDO					
Fabricante: MAZA TINTAS					
Modelo / Versão: CINZA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo industrial para ferragens utilizado na proteção de superfícies de aço carbono em sua composição. Fosco ,cor cinza, galão(3,6L) 4,507kg. Rendimento teórico por galão(3,6L):VOC(Método EPA 24):428g/L.					
94	TORNEIRA	Unidade	150	R\$ 37,0000	R\$ 5.550,0000
Marca: LG METAIS					
Fabricante: LG METAIS SANITARIOS					
Modelo / Versão: BICA MOVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira nuca alta 1/2` METAL (bancada).					
				Total do Fornecedor:	R\$ 40.050,0000
09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	675	R\$ 64,2900	R\$ 43.395,7500
Marca: AMPFIX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Modelo / Versão: AMPFIX - NBR7286 HEPR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm cor preta, peso líquido mínimo 227,2kg em cada 100 metros.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 43.395,7500
09.464.771/0001-04 - COMERCIAL JV EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
93	TELA	Metro	300	R\$ 25,6000	R\$ 7.680,0000
Marca: RAMACRIMA					
Fabricante: RAMACRISMA					
Modelo / Versão: RAMACRISMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 122988 - Tela em arame galvanizado 12 BWG, malha quadrada com abertura de 1 1/2´ - altura 1,90m VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS					
				Total do Fornecedor:	R\$ 7.680,0000
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	50	R\$ 784,9900	R\$ 39.249,5000
Marca: COBRECOM					
Fabricante: COBRECOM					
Modelo / Versão: ROLO 100 METROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm² cor preta, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros.					
35	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	400	R\$ 38,1200	R\$ 15.248,0000
Marca: COBRECOM					
Fabricante: COBRECOM					
Modelo / Versão: ROLO 100 METROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm² cor azul, peso líquido mínimo 115Kg em 100 metros.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 54.497,5000
12.959.633/0001-00 - ELETRO ELETRONICA SANTOS MAIA EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	48	R\$ 1.519,9900	R\$ 72.959,5200
Marca: Ibérica					
Fabricante: Ibérica					
Modelo / Versão: 750V					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEX.50MM2 PR(rolo 100m)					
				Total do Fornecedor:	R\$ 72.959,5200
18.066.736/0001-28 - RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global

86	TUBO AÇO	Unidade	300	R\$ 32,2000	R\$ 9.660,0000
Marca: TUBERFIL Fabricante: TUBERFIL Modelo / Versão: 42654 - Metalon 30x30 - Chapa 16, barra de 6m. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42654 - Metalon 30x30 - Chapa 16, barra de 6m.					
87	TUBO AÇO	Unidade	300	R\$ 44,2000	R\$ 13.260,0000
Marca: TUBERFIL Fabricante: TUBERFIL Modelo / Versão: 56957 - Metalon 40x40 - Chapa 16, barra de 6m. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56957 - Metalon 40x40 - Chapa 16, barra de 6m.					

Total do Fornecedor: R\$ 22.920,0000

19.225.144/0001-74 - JUME 'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	10	R\$ 439,0000	R\$ 4.390,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível 16 mm² 1 KV (dupla capa) co Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível 16 mm² 1 KV (dupla capa) cor azul rolo com 100 metros.					
3	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	26	R\$ 440,0000	R\$ 11.440,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível 16 mm² 1 KV (dupla capa) co Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível 16 mm² 1 KV (dupla capa) cor preta rolo com 100 metros.					
8	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	60	R\$ 409,0000	R\$ 24.540,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor pret Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor preta, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.					
9	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	30	R\$ 409,0000	R\$ 12.270,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor verd Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.					
12	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor azul, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor azul, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
13	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 59,9800	R\$ 2.399,2000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor blanc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor branca, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
14	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	42	R\$ 60,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor cinza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor cinza, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
16	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	60	R\$ 61,0000	R\$ 3.660,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor preta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor preta, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
17	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	36	R\$ 60,0000	R\$ 2.160,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor verde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor verde, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
18	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	35	R\$ 61,0000	R\$ 2.135,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor verme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor vermelha, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.					
21	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	36	R\$ 103,0000	R\$ 3.708,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor amare Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor amarelo, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
22	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 104,0000	R\$ 4.160,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor azul, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
23	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	35	R\$ 104,0000	R\$ 3.640,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor blanc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor branco, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
24	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	50	R\$ 111,0000	R\$ 5.550,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor preto, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
25	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 103,0000	R\$ 4.120,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor verde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
26	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	38	R\$ 111,9600	R\$ 4.254,4800
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor verme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor vermelho, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.					
29	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	30	R\$ 170,0000	R\$ 5.100,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor amare Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor amarelo, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
30	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	40	R\$ 166,0000	R\$ 6.640,0000
Marca: ampere Fabricante: ampere Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor azul, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
31	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	30	R\$ 178,0000	R\$ 5.340,0000

Marca: ampere					
Fabricante: ampere					
Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor branco					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor branco, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
32	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	43	R\$ 167,0000	R\$ 7.181,0000
Marca: ampere					
Fabricante: ampere					
Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor preto					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor preto, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
33	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	28	R\$ 176,0000	R\$ 4.928,0000
Marca: ampere					
Fabricante: ampere					
Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor verde					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor verde, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
34	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	35	R\$ 178,0000	R\$ 6.230,0000
Marca: ampere					
Fabricante: ampere					
Modelo / Versão: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor verme					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor vermelho, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.					
Total do Fornecedor:					R\$ 128.765,6800
20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	300	R\$ 95,0000	R\$ 28.500,0000
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL HEPR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 227,2kg em cada 100 metros (BOBINA COM 100 METROS)					
Total do Fornecedor:					R\$ 28.500,0000
24.101.048/0001-54 - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	30	R\$ 1.099,4200	R\$ 32.982,6000
Marca: CONDULAR					
Fabricante: CONDULAR					
Modelo / Versão: Cabo de cobre					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros					
20	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	60	R\$ 1.089,9600	R\$ 65.397,6000
Marca: CONDULAR					
Fabricante: CONDULAR					
Modelo / Versão: Cabo de cobre					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros.					
Total do Fornecedor:					R\$ 98.380,2000
24.935.938/0001-61 - LEMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	29	R\$ 750,8500	R\$ 21.774,6500
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CORFIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros.					
27	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	28	R\$ 1.542,0000	R\$ 43.176,0000
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CORFIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
46	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	12	R\$ 1.542,0000	R\$ 18.504,0000
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CORFIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 0,5 KV 50 mm ² cor verde, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
47	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	20	R\$ 1.745,0000	R\$ 34.900,0000
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CORFIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros					
Total do Fornecedor:					R\$ 118.354,6500
25.227.119/0001-22 - ANA LUCIA DE CARVALHO MATERIAIS E COMERCIO - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	50	R\$ 375,8500	R\$ 18.792,5000
Marca: MEGACABOS					
Fabricante: MEGATRON					
Modelo / Versão: MEGATRON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 4 x 2,5 mm ² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.					
67	PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Unidade	4	R\$ 3.882,8500	R\$ 15.531,4000
Marca: GE					
Fabricante: GE					
Modelo / Versão: SGHA436AT0800C					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 800 A – Modelo KSM 42 KA (norma CEMIG). Peça para reposição.					
Total do Fornecedor:					R\$ 34.323,9000
58.440.686/0001-11 - COMERCIAL MILEUM EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
80	LUVA CONEXÃO	Unidade	2000	R\$ 1,7100	R\$ 3.420,0000
Marca: Alumi					
Fabricante: Alumi					
Modelo / Versão: AL1					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de encaixe em liga de alumínio (unidade reto) para eletroduto metálico 1".					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.420,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 1.190.666,1700